PORTARIA N.º 600, DE 06 DE JUNHO DE 2.017.

 1

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
ORGANIZADORA DA 11ª CONFERÊNCIA
MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal da Comarca de Colina,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria:

    Art. 1º - Ficam designados para comporem a Comissão

Organizadora da 11ª Conferência Municipal da Assistência Social, os seguintes membros:

MEMBRO DO PODER PÚBLICO

Titular: Nathalia Fernandes

Assistente Social

RG: 41.043.521-1

Suplente: Maria Cristina da Silva Vilela

Assistente Social

RG: 26.729.217-X

MEMBROS DA SOCIEDADE CIVIL

Titular: Maria Alice Mariguela Polizelli

Diretora Administrativa da Entidade APAE

RG: 20.882.883

PORTARIA N.º 600, DE 06 DE JUNHO DE 2.017.

 2

Suplente: Fabiana Abrahão Poliseli

Secretaria da Entidade APAE

RG: 22.623.434-4

REPRESENTANTE DE USUÁRIO

Titular: Gisele Maria Gonçalves

Do Lar

RG: 45.342.847-2

Suplente: Fernanda Maggione de Souza

Do Lar

RG: 41.994.962-8

    Art. 2º - Os nomeados acima não serão remunerados e os seus

exercícios serão considerados de relevância para a Comunidade.

    Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, procedendo-se as anotações de

estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 06 de Junho de 2.017.

DIAB TAHA

Prefeito do Município de Colina

PORTARIA N.º 600, DE 06 DE JUNHO DE 2.017.

 3

     Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos desta Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

Secretário Municipal de Governo